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Genombrott – MÅNADSRAPPORT  Period: april-10 

Team:   
Helene Molin, Berit Crampelle - Borgvallaskolan 
 

Namn, kontaktuppgifter och yrkesfunktion på alla i teamet:  
HeleneMolin@nacka.se förskoleklass tel 718 79 30 
Berit Crampelle@nacka.se förskoleklass tel 718 79 30  

Syftet med arbetet (finns i dokumentet Syfte, mål och mätning): 
Att öka det enskilda barnets språkutveckling 

Målgrupp (från dokumentet Syfte, mål och mätning): 
Borgvalla – 6-åringar 
I samarbete med Utskogen 

Mål (från dokumentet Syfte, mål och mätning):  
Utveckla och nyansera språket via dialog enskilt med varje barn en gång per vecka i 5-10 
minuter. Hitta dessa stunder genom att titta på hur vi utnyttjar vår tid. 

Så mäter vi att vi når målet (från dokumentet Syfte, mål och mätning): 
I ett diagram där vi mäter antal samtal/barn per vecka. 

Resultat (styrdiagram som visar det ni mäter över tid): 
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Förändringar som testats, PDSA-cyklar (och hur det gått, inklusive vilka tester som 
pågår / är permanentade / inte fungerat): 

 



   

 

 



   

 

Aktiviteter (t.ex. att ni informerat om projektet på arbetsplatsträff, informationstavlor 
och andra aktiviteter som påverkar ert förbättringsarbete): 
Vi har våra cirklar samt diagram uppsatta på väggarna. 

Kommentarer (hur går det? hur känns det): 
Vi känner oss nöjda med vårt arbete i helhet vi har blivit mer medvetna om arbetet kring 
språket. Våra samtal tar upp mer tid än vad vi förstod från början. Yttre faktorer såsom 
frånvaro, aktiviteter utöver det normala (utflykter) har tagit tid från testet samt skapat stress.  
Vi har upptäckt att vi måste ha samtal under 6-årstiden, då det inte fungerar på 
eftermiddagarna pga personalsituationen, samt att barnen vill leka på eftermiddagarna. 
Barnen är duktiga på att arbeta självständigt vilket har underlättat för oss att sitta samtidigt 
med samtalen. Därför väljer vi att arbeta med samtalen på våren, då vi känner varandra och 
gruppens rutiner (det är dock inte självklart i alla grupper att man kan lämna dem på detta 
sätt). 
Problemet blir nu att beskriva detta roliga arbete på 5 minuter!!!! 
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